

# 単 価 合 意 書

令和6年2月13日に契約した上沼道 鶴町第二跨道橋下部その2工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年01月07日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟県上越市石橋一丁目8番33号

氏名 株式会社大島組 代表取締役 大嶋 正寛

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		126,387,504	
道路土工						
		式	1		576,376	
残土処理工						
		式	1		576,376	
整地						
		式	1		136,920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		439,456	
橋台工						
		式	1		119,187,151	
作業土工						
		式	1		677,297	
床掘り	土砂					
		式	1		208,572	
埋戻し	土砂					
		式	1		417,128	
基面整正						
		式	1		51,597	
場所打杭工						
		式	1		92,625,569	
場所打杭	30-18-25BB W/C $\leq$ 55% C $\geq$ 350 杭 径1000mm 杭長(設計長)50.0m					
		本	20	4,474,845	89,496,900	
積込(ル-ス)	土砂					
		式	1		177,448	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込	コンクリート殻(無筋)	式	1		29,372	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	1		53,872	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	28	4,291	120,148	
泥水处理	高含水率汚泥	m3	119	23,091	2,747,829	
橋台躯体工(構造物単位)		式	1		25,503,162	
逆T式橋台	30-12-40BB W/C≤50%	m3	515	33,782	17,397,730	
鉄筋	SD345 D13	t	0.68	176,126	119,765	
鉄筋	SD345 D16~25	t	19.54	174,209	3,404,043	
鉄筋	SD345 D29~32	t	22.75	175,213	3,986,095	
鉄筋 (加圧圧接)	SD345 D29+29	箇所	58	889.3	51,579	
機械式鉄筋定着	D13 鉄筋長2m以下	箇所	324	273.9	88,743	
機械式鉄筋定着	D16 鉄筋長2m超~4m以下	箇所	367	388	142,396	
機械式鉄筋定着	D19 鉄筋長2m超~4m以下	箇所	531	461.1	244,844	
支承箱抜き	φ175	式	1		5,431	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水抜パイプ	VP100	m	14	1,086	15,204	
落橋防止シース	トレンパットシースφ214-114 VP-100	箇所	4	11,833	47,332	
表面保護工		式	1		243,801	
表面保護	珪系	m <sup>2</sup>	103	2,367	243,801	
銘板工		式	1		137,322	
銘板	品質表示用 500×500×8 字厚5mm	枚	1	137,322	137,322	
仮設工		式	1		6,623,977	
先細対策工		式	1		2,396,354	
先細対策	25kN/m <sup>2</sup> セメント系固化材(一般軟弱土用) 平均改良深度3.50m	式	1		2,181,872	
注入材配合用水運搬		式	1		214,482	
工事用道路工		式	1		2,022,797	
敷鉄板		式	0		0	
敷鉄板		式	1		2,022,797	
水替工		式	1		525,412	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ホップ排水	0以上40(m <sup>3</sup> /h)未満	式	1		525,412	
作業ヤード整備工		式	1		1,075,998	
ヤード造成	土砂(岩塊・玉石混り土含む) t=200mm	式	0		0	
ヤード造成	土砂(岩塊・玉石混り土含む) t=500mm	式	1		155,400	
ヤード造成 (曝気ヤード)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		190,876	
土のう	φ110(丸型)×110cm 長期仮設(3年)対応	式	1		729,722	
交通管理工		式	1		603,416	
交通誘導警備員		式	1		603,416	
直接工事費		式	1		126,387,504	
共通仮設費		式	1		22,379,277	
共通仮設費		式	1		10,346,709	
運搬費		式	1		7,898,043	
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		6,231,768	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	0		0	
仮設材運搬費		式	1		1,666,275	
技術管理費		式	1		1,297,273	
道路施設台帳作成費		式	1		50,491	
平板載荷試験	50kN以内	式	0		0	
コンクリート品質確保試験費		式	1		462,904	
六価クロム溶出試験費		式	1		6,665	
温度応力解析費		式	1		777,213	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,151,393	
共通仮設費(率計上)		式	1		12,032,568	
純工事費		式	1		148,766,781	
現場管理費		式	1		41,440,135	
工事原価		式	1		190,206,916	
一般管理費等		式	1		29,393,084	

